

Munch Larsen Holding ApS
Gartnervænget 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 22 76 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jan Munch Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munch Larsen Holding ApS Gartnervænget 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 22 76 67
	Stiftet: 6. januar 2006
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Munch Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	DB Odder ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 kr. mod -5.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.454 kr. mod 445.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.625	-5.318
Indtægt af kapitalinteresse	0	419.333
Andre finansielle indtægter	74.552	41.042
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-1.504
Resultat før skat	64.732	453.553
Skat af årets resultat	-14.278	-7.722
Årets resultat	50.454	445.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	445.831
Disponeret fra overført resultat	-10.546	0
Disponeret i alt	50.454	445.831

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.708.333	1.708.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.333</u>	<u>1.708.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.333</u>	<u>1.708.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.722	60.278
Andre tilgodehavender	1.565.594	1.491.042
Tilgodehavender i alt	<u>1.621.316</u>	<u>1.551.320</u>
Likvide beholdninger	<u>29.741</u>	<u>76.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.651.057</u>	<u>1.627.977</u>
Aktiver i alt	<u>3.359.390</u>	<u>3.336.310</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.888.146	2.898.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.074.146</u>	<u>3.023.692</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til kapitalinteresser	201.816	192.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.676	110.676
Anden gæld	2	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.244</u>	<u>312.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.244</u>	<u>312.618</u>
Passiver i alt	<u>3.359.390</u>	<u>3.336.310</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.452.861	250.000	2.827.861
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.831	0	445.831
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.898.692	0	3.023.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.546	61.000	50.454
	125.000	2.888.146	61.000	3.074.146

Noter

<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
--------------------	--------------------
